1

EDITAL Nº 21/UNOESC-R/2014

1º - TERMO ADITIVO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides
Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o presente
Termo Aditivo em complemento às informações do Edital nº 21/Unoesc-R/2014 referente ao
Processo Seletivo Especial da Unoesc, conforme segue:

1. INCLUSÃO DOS LOCAIS DE OFERTA, CURSOS E VAGAS.

1.1 Campus de Joaçaba:

Curso Grau
Acadêmico

Regime de Oferta/Turno  Vagas

Administração Bacharelado Regular/Noturno, de segunda à sexta-feira. 10

1.1.2 Campus Aproximado de Campos Novos:

Curso Grau
Acadêmico

Regime de Oferta/Turno  Vagas

Agronomia Bacharelado
Regular/Integral (com predominância das
aulas no período noturno e com aulas aos
sábados no período matutino).

10

1.2 Campus de Xanxerê:

Curso Grau
Acadêmico

Regime de Oferta/Turno  Vagas

Agronomia Bacharelado Regular/Noturno 10

Direito Bacharelado Regular/Noturno 10

Educação Física Bacharelado Regular/Noturno 25

Engenharia Civil Bacharelado Regular/Integral  10

2

1.5 Unidade de Chapecó:

Curso Grau Acadêmico Regime de Oferta/Turno  Vagas

Psicologia Bacharelado Regular/Noturno 20

2. DA INSCRIÇÃO, ENTREGA DOS DOCUMENTOS E MATRÍCULA .

2.1 As inscrições devem ser realizadas pela internet até o dia 03 de julho de 2014, através do
site www.unoesc.edu.br e os documentos deverão ser enviados ou entregues no Protocolo ou
Secretaria Acadêmica dos Campi e Campi Aproximados até o dia 04 de julho de 2014,
conforme descrito no item 2.1.2 do edital nº 21/Unoesc-R/2014.

2.2  A matrícula será realizada nos dias 14 e 15 de julho de 2014, conforme quadro abaixo:

Campus de Joaçaba
Das 7h30min às 11h30min, das 13h às 16h30min e
das 18h30min até 21h30min.

Campus Aproximado de
Campos Novos

Das 13h30min às 17h e das 19h às 22h

Campus de Xanxerê Das 13h30min às 17h e das 18h30min às 22h
Unidade de Chapecó Das 7h30min às 11h45min e das 13h30min às 22h30min.

3. Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e publique-se.

  Joaçaba/SC, 19 de maio de 2014.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc